
 
 

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO E DA 
PESCA – SEDAP  
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019 – SEDAP  

 

CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO E ASSINATURA DE CONTRATO 

 

O Secretário de desenvolvimento Agropecuário e da Pesca – SEDAP no uso de suas 
atribuições legais, e, considerando o Edital nº 001/2019-SEDAP, de 04/10/2019, que 
trata sobre o Processo Seletivo Simplificado – PSS nº 001/2019 para contratação em 
funções temporárias para esta Secretaria. 

RESOLVE: 

 I – CONVOCAR os candidatos aprovados no PSS 01/2019 – SEDAP, para entrega dos 
documentos necessários à Contratação, no dia e endereços abaixo especificados: 
 

DATA MUNICÍPIO ENDEREÇO HORÁRIO 

05/11/2019 ITAITUBA Rua Antonio Gomes nº 340, Bela Vista 09:00 às 12:00 
05/11/2019 SANTARÉM Av. Mendonça Furtado nº 713, Prainha 09:00 às 12:00 
05/11/2019 MARABÁ Folha 30, Quadra Especial S/Nº, Nova Marabá  09:00 às 12:00 
05/11/2019 REDENÇÃO Avenida Santa Tereza nº 435  09:00 às 12:00 
05/11/2019 BELÉM Travesa do Chaco nº 2232, Marco 09:00 às 17:00 

 

II – Ficam os candidatos convocados para comparecerem no dia 11 de novembro de 
2019, às 09:00 horas, para assinatura dos contratos, nos mesmos endereços acima   
especificados. 

 

HUGO YUTAKA SUENAGA 
Secretário de Estado de Desenvolvimento Agropecuário e da Pesca 

 

 

 


